
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 25/04/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 164 kmsPoint avant : 158 kms261 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 39

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
LUMBRES

261

Sociétés
10 261

Réclamations admises jusqu'au : 09/05/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
GOUILLART Freddy
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
EVRARD Lucas
AUCLAIR Pierre Edouard
GOUILLART Freddy
HAVART Tony
BACQUET Maxime
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
WAZE Dominique
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy

GOUILLART Freddy
EVRARD Lucas
BOULOGNE Jean-Yves
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
EVRARD Lucas
BERTELOOT Roland
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BERTELOOT Roland
HANOT Jacques
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES
LUMBRES

ESQUERDES

LUMBRES

ESQUERDES

ALQUINES

Distance
453344
397500
397229
22806

283347
238267
283472
225682
283051
397377
428409
397800
238602
225306
397247
22817

397790
283662
453866
453674
397481
397518
397414
428319
397470
295462
238610
283475

453349
428783
397730
283376
238609
22827

397801
428086
283077
283052
397496
225603
428405
238115
283543
397783
428445
22807

397480
428447
238119
397448
283093
397744
397354
283664

Constaté

F

F

Ecart
2010
2014
2014
2012
2012
2013
2012
2011
2012
2014
2009
2014
2013
2011
2014
2012
2014
2012
2010
2010
2014
2014
2014
2009
2014
2012
2013
2012

2010
2009
2014
2012
2013
2012
2014
2009
2012
2012
2014
2011
2009
2013
2012
2014
2009
2012
2014
2009
2013
2014
2012
2014
2014
2012

Pén.
5

21
15
1
2
4
1
8
2

21
7
4

24
35
11
8

23
19
15
18
13
2

21
9

22
8

26
3

10
13
5
6

12
6
9

15
3
6

18
12
26
14
11
18
4

23
20
22
2

27
10
20
20
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

23
23
36
36
26
26
23
26
36
26
29
27
27
36
36
36
27
27
17
26
23
10
29
23
23
8

27
23

23
17
43
26
27
17
27
43
36
36
23
23
29
29
29
27
36
36
23
29
29
43
36
43
26
27

Amateurs / Colombier
159687

2
159723

2
159209

2
3
3
3
4

159451
158116

2
4
5
6
3
4

158725
5
4

163323
2
5
6

158111
5
7

8
2

163201
6
6
3
7
2
7
8
9

10
3
4
5
8
9

10
11
6
7
3
11
4
7
9

Ch Fce
11:54:13
11:54:19
11:55:23
11:58:00
11:58:08
11:58:15
11:58:54
12:01:29
12:02:02
12:01:49
12:02:02
12:01:02
12:01:31
12:02:54
12:02:58
12:03:10
12:03:19
12:03:22
12:03:55
12:04:21
12:05:03
12:08:10
12:05:08
12:05:28
12:05:46
12:04:41
12:04:52
12:06:44

12:07:36
12:06:57
12:10:57
12:08:26
12:07:54
12:08:27
12:08:00
12:12:13
12:09:24
12:09:25
12:09:55
12:10:05
12:10:40
12:10:41
12:10:48
12:09:53
12:11:34
12:11:54
12:11:56
12:11:55
12:11:58
12:15:34
12:13:16
12:16:22
12:13:07
12:12:18

-1
-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
14
10
10
10
14
12
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
10

1396,069
1394,849
1382,285
1351,676
1345,807
1344,481
1341,156
1308,746
1307,062
1305,170
1304,836
1304,767
1299,584
1297,858
1296,979
1295,051
1280,637
1279,773
1279,181
1278,616
1275,286
1272,647
1272,554
1271,056
1268,028
1266,408
1264,759
1258,369

1249,833
1248,656
1244,701
1238,017
1234,799
1234,094
1233,835
1232,791
1232,748
1231,955
1227,575
1226,004
1218,734
1217,958
1217,183
1215,965
1212,472
1209,412
1208,834
1207,200
1206,439
1202,365
1197,025
1195,320
1194,515
1193,779

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1 serie de 3/5 gagne Série Spéciale

100,00
98,48
96,97
95,45
93,94
92,42
90,91
89,39
87,88
86,36
84,85
83,33
81,82
80,30
78,79
77,27
75,76
74,24
72,73
71,21
69,70
68,18
66,67
65,15
63,64
62,12
60,61
59,09

57,58
56,06
54,55
53,03
51,52
50,00
48,48
46,97
45,45
43,94
42,42
40,91
39,39
37,88
36,36
34,85
33,33
31,82
30,30
28,79
27,27
25,76
24,24
22,73
21,21
19,70
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GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
BACQUET Maxime
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
AUCLAIR Pierre Edouard
EVRARD Lucas
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
EVRARD Lucas
WAZE Dominique

ALQUINES
397479
397695
225599
283519
428588
283522
397361
525585
283684
428820
283713
296208

2014
2014
2011
2012
2009
2012
2014
2006
2012
2009
2012
2012

16
12
35
28
17
19
12
17
5

10
9
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

23
42
42
29
26
29
26
17
27
27
17
8

12
163304

2
8
8
9
9
4

10
11
5
2

12:13:52
12:17:01
12:17:18
12:14:19
12:14:50
12:15:05
12:15:11
12:15:18
12:15:03
12:15:04
12:15:42
12:15:23

-1
-1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
14
10
10

1191,398
1190,407
1187,953
1185,656
1179,326
1178,935
1176,276
1171,690
1169,497
1168,777
1168,241
1166,440

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

18,18
16,67
15,15
13,64
12,12
10,61
9,09
7,58
6,06
4,55
3,03
1,52
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